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MUSTELA STELATOPIA Krem emolientowy do twarzy 40 ml
 

Cena: 20,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA STELATOPIA Krem emolientowy do twarzy 40 mlKrem Emolient do twarzy z linii Stelatopia®, na bazie ekstraktu z
nasion słonecznika, został specjalnie opracowany dla niemowląt ze skórą skłonną do atopii.Zapewnia długotrwałe nawilżenie i łagodzi
uczucie swędzenia na podrażnionych partiach skóry. Może być stosowany u noworodków * oraz na powieki dziecka i okolice oczu.*
Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii.DziałanieCzy Twoje dziecko ma bardzo suchą lub skłonną do atopii skórę? Krem
Emolient do twarzy Stelatopia® będzie więc idealną odpowiedzią na jego potrzeby.Nawilża, regeneruje i łagodzi uczucie swędzenia.
Krem z łatwością się aplikuje i natychmiastowo wchłania, nie pozostawiając lepkiej warstwy na skórze ani tłustego filmu, a jedynie
miękką, gładszą skórę ze zmniejszonym zaczerwienieniem i mniejszymi zaognieniami. Co ważne - można go także aplikować na powieki
i okolice oczu.Dzięki poręcznemu opakowaniu, możesz bez problemu włożyć go do torebki, aby zadbać o zdrową skórę twarzy dziecka,
w dowolnym miejscu i czasie!Sposób użyciaPoręczna postać kremu w formie tubki z łatwością zmieści się w torebce. Opakowanie
dozuje odpowiednią dawkę kremu do twarzy dziecka.Krok 1:Ściśnij tubkę i zbierz krem w dłoniach. Wystarczy mała ilość.Krok
2:Rozetrzyj krem między palcami, aby go rozgrzać.Krok 3:Nakładaj delikatnie na twarz dziecka, rano i wieczorem. Ostrożnie aplikuj na
powieki i okolice oczu, unikając bezpośredniego kontaktu z oczami dziecka.SkładNasza formuła zawiera kluczowy, opatentowany
składnik aktywny - Destylat oleju słonecznikowego, który dostarcza niezbędnych lipidów do regeneracji i odbudowy skóry. Jego
skuteczne działanie łagodzące zmniejsza także swędzenie skóry.Oprócz Awokado Perseose®, którego używamy w naszych produktach,
aby wzmocnić barierę ochronną skóry, formuła zawiera również ekstrakty z lukrecji, które redukują zaczerwienienia skóry twarzy.Bez
olejów mineralnych i bezzapachowy.Najważniejsze składnikiSTELATOPIA - destylat oleju słonecznikowegoSkładnikiZawiera 97%
składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 3% zapewniają przyjemność stosowania i pozwalają na długotrwałą ochronę
formuły.SKŁADNIKIAQUA/WATER/EAU, PROPANEDIOL DICAPRYLATE, C10-18 TRIGLYCERIDES, GLYCERIN, TRIISOSTEARIN,
GLYCERYL STEARATE CITRATE, RICINUS COMMUNIS SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, HELIANTHUS ANNUUS
(SUNFLOWER) SEED OIL UNSAPONIFIABLES, 1,2-HEXANEDIOL, CETYL ALCOHOL, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6, SODIUM
STEAROYL GLUTAMATE, GLYCERYL CAPRYLATE, HYDROGENATED CASTOR OIL, SODIUM CITRATE, CITRIC ACID, DIPOTASSIUM
GLYCYRRHIZATE, TOCOPHEROL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT , CERAMIDE NP, PHYTOSPHINGOSINE
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